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2216

LED SMD

2.5MIP20

FE12W-P0-G1 22X9x 12V180S1 W06L2D5

技术细节

功率
电压
显色指数
LED数量
长度

型号

工作温度
储存温度
电压范围 
反向电压

FE12W-P0-G1 22X9x 12V180S1 W06L2D5

12W/M 

DC12V

90

180LEDs/M

2.5M 

-20~50°C

-30~80°C
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2500mm每卷包装

5.55mm间距1灯 1 剪
5.55mm剪切尺寸

1900mm2000mm

6.8mm

12.5mm

9.7mm

18mm

9.
8m

m

18mm(0.7” )

360mm(14.17” )

PCB

PCB+铝型材

2216(CRI90)LEDs 6mm宽

1.4mm高

浸锡 5mm
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C90/270,119.5

AVERAGE BEAM ANGLE(50%):119.5 DEG
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灯带可以随意剪切。
6mm的灯带宽度，可安装在像橱柜之类的狭窄的区域。

室内灯具光度数据
室内灯具配光曲线 空间等照度曲线(单位:lx)

每米光通量
色温

尺寸

2700K 

3000K 

4000K 

5000K 

6000K 

11 ~13V dc

13V dc

1140lm/m

1175lm/m

1200lm/m

1200lm/m

1200lm/m



DVH75-12-P7-G1LSAL Waterproof Driver 75W 180*63*35.5mm220-305VAC DC12V 5A NO

DVH150-12-P7-G1LSAL Waterproof Driver 150W 219*63*35.5mm220-305VAC DC12V 10A NO

DVH200-12-P7-G1LSAL Waterproof Driver 200W 244*71*37.5mm220-305VAC DC12V 16A NO
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推荐的电源
编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸

ControllerPO
W

ER

D
C+

D
C-

+V

W

W

W

W

L

N
Power Supply

电源连接图

安装说明

剪切焊接说明
3

将导线焊接到PCB

红色导线应连接至“V+”。

4

 清洁焊盘周围的污垢

点锡

1

 沿剪切线切割

2
焊锡丝

将锡添加到焊盘和电缆末端



SHENZHEN LEDMY CO.,LTD深圳市乐的美光电股份有限公司

+86 (755) 27658410sales@ledmy.com

营销中心：中国广东省深圳市福田区中康路卓越城2座1503-1505室
东莞制造中心：中国广东省东莞市塘厦镇龙背岭工业区同仁路乐的美工业园
江门制造中心：NO.中国广东省江门市江海区外海街道华汇路 3 号

包装
PACKING每卷毛重(KG) 净重 ( Kg )箱 ( 卷/ 箱 ) 箱子尺寸 ( mm )
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